
_________________________________________________________________________________________
___________________
UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

1

                                                 
Dział Zamówień Publicznych 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 133/2023/PN/DZP  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pt. „Dostawa sukcesywna  urządzeń 
wielofunkcyjnych i skanerów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje,                 
że w dniu 06.06.2023 r.  o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie Zamówienia.
Złożono następujące oferty:

Część 
nr 

Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zamówienia

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Termin 
dostawy 

jednostkowej

6 Faxiko Sp. z o.o.,
ul. Kopernika 31, 10-513 Olsztyn 661 838,40 zł 5 dni1 60 000,00 zł

8 PHU Info Tech Andrzej Osmolik,
ul. Witosa 31/42, 10-688 Olsztyn 538 223,40 zł 5 dni

1 Pcnet Grześkiewicz, Zaliński Spółka Jawna, 
ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn, 96 924,00 zł 5 dni

4 JM DATA Sp. z o.o. Sp.K.,
ul. Zwoleńska 65A, 04-761 Warszawa 76 260,00 zł 5 dni

6 Faxiko Sp. z o.o.,
ul. Kopernika 31, 10-513 Olsztyn 161 818,80 zł 5 dni

2 120 000,00 zł

7
Konica Minolta 

Business Solutions Polska Sp. z o.o.
ul. Krakowiaków 44, 02-255 Warszawa

198 262,72 zł 5 dni

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________
UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

2

8 PHU Info Tech Andrzej Osmolik,
ul. Witosa 31/42, 10-688 Olsztyn 152 126,40 zł 5 dni

9
CEZAR 

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

94 070,40 zł 5 dni

2 COPY.NET.PL Piotr Sójka,
ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 272 790,00 zł 5 dni

3
PC-NET Dobrosław Chęciński,
ul. W. Bartoszewskiego 22-24, 

78-400 Szczecinek
87 084,00 zł 5 dni

5 DKS Sp. z o.o.,
ul. Energetyczna 15, 80-180 Kowale 31 000,00 zł  10 dni

6 Faxiko Sp. z o.o.,
ul. Kopernika 31, 10-513 Olsztyn 144 685,00 zł 5 dni

7
Konica Minolta 

Business Solutions Polska Sp. z o.o.
ul. Krakowiaków 44, 02-255 Warszawa

187 304,00 zł 5 dni

3 134 999,94 zł

8 PHU Info Tech Andrzej Osmolik,
ul. Witosa 31/42, 10-688 Olsztyn 145 120,40 zł 5 dni

2 COPY.NET.PL Piotr Sójka,
ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 306 000,00 zł 5 dni

5 DKS Sp. z o.o.,
ul. Energetyczna 15, 80-180 Kowale 38 000,00  zł  10 dni

6 Faxiko Sp. z o.o.,
ul. Kopernika 31, 10-513 Olsztyn 203 171,50 zł 5 dni

7
Konica Minolta 

Business Solutions Polska Sp. z o.o.
ul. Krakowiaków 44, 02-255 Warszawa

236 997,45 zł 5 dni

4 180 000,05 zł

8 PHU Info Tech Andrzej Osmolik,
ul. Witosa 31/42, 10-688 Olsztyn 232 850,00 zł 5 dni

5 224 999,96 zł 2 COPY.NET.PL Piotr Sójka,
ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 422 602,50 zł 5 dni

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________
UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

3

6 Faxiko Sp. z o.o.,
ul. Kopernika 31, 10-513 Olsztyn 299 665,00 zł 5 dni

7
Konica Minolta 

Business Solutions Polska Sp. z o.o.
ul. Krakowiaków 44, 02-255 Warszawa

419 942,66 zł 5 dni

8 PHU Info Tech Andrzej Osmolik,
ul. Witosa 31/42, 10-688 Olsztyn 388 365,20 zł 5 dni

3
PC-NET Dobrosław Chęciński,
ul. W. Bartoszewskiego 22-24, 

78-400 Szczecinek
129 780,00 zł 5 dni6 45 900,00 zł

9
CEZAR 

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

49 950,00 zł 5 dni

Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec

      /podpisano elektronicznie/

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________
UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

4

Sporządziła: Barbara Drozd

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

		2023-06-07T05:38:08+0000
	Bogusław Stec




